[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO

Exma. Senhora
KÁTIA HELENA SCHÇESNER
DD. Presidente da Câmara de Vereadores.
Paraíso do Sul - RS

                           Eu abaixo assinada, Nivia Oestreich, Gestora do Hospital Paraíso Associação Assistencial Beneficente de acordo com o estabelecimento nos Artigos 209 e 213 do Regimento Interno desta Casa, venho à presença de Vossa Excelência, requerer, espaço da Tribuna Popular na Sessão Ordinária do dia 08 de dezembro do corrente ano, com a finalidade de manifestar-me sobre o(s) seguinte(s) assunto(s):

Comunicado e Agradecimentos das doações recebidas.
P.E. Deferimento.

                 Paraíso do Sul, 08 de dezembro de 2025.

Nivia Oestreich
Requerente
[image: image1.wmf]